² Infans trium circiter mensium Domini Ministralis Christiani de Rhiedi Cathensis die 2da Martii anni ut supra (1762) delatus ad Thaumaturgam Auxiliatricem, tertia ejusdem mensis circa undecimam vitae signis datis non obscuris, nempe oculo dextro aperto et naturali colore circa os apparente, baptizatus sub conditione fuit, lavacro baptismali ita purgatus, clausit patenter oculum disparuitque color, sepultusque in coemeterio ecclesiae St. Calixti per me Joannem Antonium Bona, parochum loci.

³ 2i Martii 1763. Delatus fuit infans ex Tisentis ad Virginem Auxiliatricem per Joannem Gianellinum, qui ante altare majus expositus, fuis ad Deum praecibus, die 22 obrubuerunt praecordia, facies serenior effecta, sub conditione baptizatus, inhumatus fuit in coemeterio sti. Calixti.

⁴ 25 Aprilis 1763. Puella ex Catzis sine vita nata et filia Joannis Tiri (?) et Catharinae ejus uxoris per ipsummet patrem ad Thaumaturgam delata 27 circa nonam eandem gratiam obtinuit, et sub conditione babtizata fuit, sepultaque in eodem sacro coemeterio catholico.

⁵ 28 Julii 1763. Ex Ruano supersilvae adportatus fuit infans abortivus ex Christiano Tschuor et Maria Barbara eius conjuge expositus ante Thaumaturgam nostram, oculi qui plane antea non secernebantur, conspecti fuerunt lucidi, quod tanquam vitae signo probabili et miraculoso habitum, sub conditione baptizavi, et in cemeterio sepelivi: qui supra.

⁶ 9 Augusti 1763. Laurentius Casutt Falerae Supersilvanus attulit infantem ex Maria Dorothea ejusdem Conjuge sine vita natum ad Auxiliatricem, ac de consensu mei infra-scripti in ecclesiam exposuit, postquam supplicationes (?), habitis vitae non obscuris indiciiis, eundem sub conditione baptizavi, terraque (?) in cemeterio condidi ritu catholico etc. qui supra.

⁷ Puer ex Danis Supersilvae allatus fuit a Joanne Gallo de Arms, qui prout (?) ex attestato Fratris Damiani, erat pater infantis nati sine vita, expositus autem ante Thaumaturgae altare, probabilis vitae recuperatae signa dedit, baptizatus sub conditione, sepultus fuit in Coemeterio a me Joannes Antonio Bona, die 17ma Martii 1764.

⁸ 1768, die 31 Octobris. Infans abortivus septem mensium absque minimo vitae signo natus ex pio et honesto connubio Simeone Antonio et Mariae Domenica Caplazi oriundis ex Sommovico-Surein in Rhaetia Superiori die 31 huius hic pro impetrando signo vitae

eine Bitte der Familie Johannes Cresta von Ems aus dem Jahre 1771¹. Die letzteren Pilger von Ems liessen auch eine Votivtafel anbringen, die heute noch erhalten ist und die Legende zeigt: «Johannes Cresta e la sua moglie Aelisabetha Cresta de Damet fatto fare la presenta tavola l'anno 1771 li 15 Januar ex voto in honorem Beatissimae V(irginis) M(ariae) T(haumaturgae) N(ostrae). Wie alle Votivtafeln, weist auch diese oben das Bild von Maria-Hilf auf.